@80V | Urzad Miejski
w Sosnicowicach 44-153 Sosnicowice, Rynek 18

Sosnicowice, dnia 12.04.2013r,

ZP/5/2013

Odpowiedzi na pytania

dot:

postgpowania o udzielenia zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP/5/2013
na opracowanie projektu budowlano-wykonawczego sieci kanalizacji sanitarnej dla potrzeb nieruchomosci
zlokalizowanych w solectwie Lany Wielkie Ew ramach kompleksowego uporzadkowania gospodarki
sciekowe]j w aglomeracji So$nicowice

Zgodnie z art. 38 ustawy - Prawo zaméwien publicznych — przekazujemy Panstwu pytania wykonawcow
wraz z odpowiedziami Zamawiajacego.
Proszg o uwzglednienie tych wyjasnien przy sporzadzaniu oferty przetargowej.

Pytanie nr 1:
Czy teren jest objety obszarem natura 20007

Odpowiedz:
Na terenie obj¢tym przedmiotem zamoéwienia nie wystepuje obszar natura 2000.

Pytanie nr 2:

Czy beda wystgpowaly przejscia przez tory kolejowe?
Odpowiedi:

Nie beda wyst¢powaly przejscia przez tory kolejowe.

Pytanie nr 3:

W jakich drogach bedzie przebiegaé inwestycja ( gminna, powiatowe, wojewddzkie)?

Odpowiedz:

Inwestycja bgdzie przebiegaé w pasie drogowym drogi powiatowej nr 2991S oraz drogach gminnych.

Pytanie nr 4:

Czy beda wystgpowaly przejscia pod ciekami wodnymi, rowami?
Odpowiedz:

Tak, beda wystepowaly.

Pytanie nr 5:

Czy istnieje koncepcja przedmiotowe] inwestycji?
Odpowiedi:

Nie istnieje koncepcja przedmiotowej inwestycji.

Pytanie nr 6:

Kto jest dysponentemn drég i ulic w zakresie opracowania?

Odpowiedz:

Dysponentem drég 1 ulic w zakresie opracowania jest;

- dla drogi powiatowej nr 2991 s (ul. Labedzka) jest Zarzad Drég Powiatowych w Gliwicach , 44-100
Gliwice ul. Zygmunta Starego 17.

- dla drég gminnych — Burmistrz So$nicowic ( 44-153 Soénicowice ul. Rynek 19)
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Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy dysponuje opracowaniem koncepeyjnym dla inwestycji?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dysponuje opracowaniem koncepcyjnym dla inwestycji.

Pytanie nr 8:

W punkcie 11 SIWZ w danych wyjsciowych do projektowania zostala zawarta informacja: ,, 6. wymagana
bedzie ocena zdolno$ci przepustowej pompowni Sciekow zabudowanych na istmiejgcej kanalizacji
sanitarnej w Sosnicowicach, zlokalizowanych wg wskazan na mapie”. Jesli analiza wykaze, ze istniejace
przepompownie  $ciekéw nie posiadajg wymaganej przepustowosci, to czy  projekt
modernizacji/przebudowy danych przepompowni réwniez bedzie po stronie Wykonawcy czy zostanie
zrealizowany odrebnym postepowaniem przetargowym i opracowaniem?.

Odpowiedz:

Projekt modernizacji/przebudowy przepompowni na istniejacym ukladzie kanalizacji sanitarnej w m,
Sosnicowice bgdzie realizowany odrgbnym postgpowaniem przetargowym i opracowaniem.

Pytanie nr 9:
W punkcie 11 SIWZ w danych wyjsciowych do projektowania zostala zawarta informacja: ,, 7.wymagana

bedzie ocena zdolnosci przepustowej istniejgcej oczyszczalni Sciekow PS-200 przy ul. Powstancéw w
Sosnicowicach zlokalizowanej wg wskazarni na mapie”. Jesli analiza wykaze, Ze istniejaca oczyszczalnia
$ciekéw nie posiada wymaganej przepustowosci, to czy projekt modernizacji/przebudowy oczyszczalni
rowniez bedzie po stronie Wykonawcy czy zostanie  zrealizowany odrgbnym postgpowaniem
przetargowym i opracowaniem?.

Odpowiedz:

Projekt modernizacji/przebudowy istniejacej oczyszczalni w Sos$nicowicach bedzie realizowany odrebnym
postgpowaniem przetargowym i opracowaniem.

Pytanie nr 10:

Czy zadanie bedzie przygotowywane , jako kompletne jedno opracowanie pod jedna decyzje pozwolenia
na budowe, czy inwestor przewiduje kilka etapéw z odrebnymi pozwoleniami na budowe?

Odpowiedi:

Zadanie bedzie przygotowywane jako jedno opracowanie pod jedna decyzje o pozwoleniu na budowe.

Pytanie nr 11:

Czy inwentaryzacja drzew, ewentualnie bedacych w kolizji z projektowana siecia kanalizacji sanitarnej
bedzie w zakresie biura projektowego?

Odpowiedi:

Zgodnie z zapisami SIWZ Rozdzial 11 — Przedmiot zaméwienia ~ podrozdzial ‘zakres prac objetych
zamOwieniem  pkt. 7, do projektanta nalezy ,, opracowanie dokumentacji dendrologicznej dotyczacej
drzewostanu do wycinki { jezeli zachodzi konieczno$é” bedzie w zakresie projektanta.

Pytanie nr 12;

Czy planowana sie¢ kanalizacji sanitarnej bedzie przebiegata przez tereny zamknigte (np. dziatki PKP),
dziatki Lasow Panstwowych, dziatki w obszarze ,,Natura 2000” itp.?

Odpowiedz:

Na terenach objetych przedmiotem zaméwienia nie wystepuja tereny zamknigte.

Pytanie nr 13:
Czy koszty wykonywania nadzoréw autorskich beda objete odrebng umowa?

Odpowiedz:
Koszty wykonywania nadzoréw autorskich beda objete odrebng umowa.



Urzad Miejski

w Sosnicowicach 44-153 Sosnicowice, Rynek 19
Pytanie nr 14
Czy projekt bedzie podlegal uzgodnieniu Konserwatora Zabytkdw?
Odpowiedz:

Projekt bedzie podlegal uzgodnieniu przez Konserwatora Zabytkow w Katowicach.

Pytanie nr 15:

Czy w rejonie planowanej inwestycji bedg wystepowac przekroczenia projektowanych sieci kanalizacji
sanitarnej z ciekami wodnymi ( rowy, rzeki itp.)? W przypadku wystgpienia bedzie konieczno$é
opracowania operatéw wodno-prawnych i uzyskanie pozwoleni wodno-prawnych.

Odpowiedz:

Tak , bedg wystepowac.

UWAGA:

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy zmienia tre§¢ SIWZ Rozdzial, X . ,,Skladanie ofert
i otwarcie ofert”,

e podrozdzial ,, Termin skladania ofert” w nastepujgcy sposéb:

bylo:

. oferty nalely skladac w terminie do dnia 17.04.2013r. do godz 09;30 w Urzedzie Miejskim, 44-153
Sosnicowice ul. Rynek 19 pok. Nr 9 (sekretariat). ”

jest:

»oferty nalely sklada¢ w terminie do dnia 25.04.2013r. do godz. 09;30 w Urzedzie Miejskim, 44-153
Sosnicowice ul. Rynek 19 pok. Nr 9 (sekretariat).”

o podrozdzial ,, Otwarcie ofert” w nast¢pujacy sposob:

byvio:

. otwarcie ofert nastgpi w dniu 17.04.2013r. o godz. 10,00 w siedzibie Zamawiajqcego przy ul. Rynek 17
salka konferencyjna.”

jest:

.otwarcie ofert nastgpi w dniu 25.04.2013r. o godz. 10,00 w siedzibie Zamawiajgcego przy ul. Rynek 17
salka konferencyjna.”

Kopie:
a/a
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